令和 6 年 4 月１日

団  体  各位

渋谷区剣道連盟

会長  松本 也寸彦

審判講習会の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催します。

 なお、審判員に推薦された方には、下記により開催する審判講習会に参加くださるようご指

導願います。

記

 1 日   時  令和 6 年 4 月 21 日（日）

  13 時～15 時

 2 場   所  渋谷区スポーツセンター 小体育室

 3 参加費  無料

  ※講習手帳をご持参ください。参加の認印をします。

問合せ先   物江

                                        電話：080-1095－1565

  E-mail:renraku@kenren428.tokyo